РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КУКНУР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля 2023 года № 20
О внесении изменения в постановление Кукнурской сельской администрации от 24 декабря 2021 года № 103 «Об утверждении муниципальной программы Кукнурского

сельского поселения Сернурского района Республики Марий Эл

«Комплексное социально-экономическое развитие Кукнурского

сельского поселения Сернурского муниципального района

Республики Марий Эл на 2022-2026 годы»»
1. В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации
и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кукнурского сельского поселения, утвержденным постановлением Кукнурской сельской администрации от 30 декабря 2020 г. № 95, постановлением Правительства Республики Марий Эл от 26 октября 2021 г. № 452 «О проектах (программах) развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах», Кукнурская сельская администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл   постановляет:
2. Внести в постановление Кукнурской сельской администрации от 24 декабря 2021 года № 103 «Об утверждении муниципальной программы Кукнурского сельского поселения Сернурского района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы»» следующие изменение:

1) Приложения 4, 5 и 6 муниципальной программы Кукнурского сельского поселения Сернурского района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы»» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/sernur/kusp/Pages/main.aspx).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Глава Кукнурской
сельской администрации
	Л.С. Долгушев